(61) «Вид забезпечення тендерної пропозиції: електронна банківська гарантія (далі-

банківська гарантія) з накладеним кваліфікованого електронного підпису гаранту (далі-

банк-гарант) відповідно до вимог діючого законодавства. 

(62) Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 150 000 (сто п’ятдесят тисяч) грн. 00 коп. 

(63) Строк дії забезпечення тендерної пропозиції: має дорівнювати, або перевищувати 90 

днів із дати кінцевого строку подання тендерних пропозицій. 

(64) Форма та зміст банківської гарантії повинні відповідати вимогам Наказу Мінекономіки